

Inteam ApS

Ritavej 8 B
3060 Espergærde
CVR-nr. 27 09 17 33

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Niklas Örnfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inteam ApS
Ritavej 8 B
3060 Espergærde

Telefon: 70202370
Hjemmeside: www.inteam.dk

CVR-nr.: 27 09 17 33
Stiftet: 3. marts 2003
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niklas Örnfelt, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Modervirksomhed

Eaglefield Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for kursus- og uddannelsessektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.040.718 kr. mod 1.489.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.452 kr. mod 629.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.040.718	1.489.042
1 Personaleomkostninger	-1.312.908	-662.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.439	-2.407
Resultat før finansielle poster	713.371	824.557
2 Andre finansielle indtægter	1.014	7.082
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.885	-5.386
Resultat før skat	702.500	826.253
4 Skat af årets resultat	-167.048	-196.397
Årets resultat	535.452	629.856
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	629.000
Overføres til overført resultat	135.452	856
Disponeret i alt	535.452	629.856

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.032	26.471
Materielle anlægsaktiver i alt	12.032	26.471
Anlægsaktiver i alt	12.032	26.471
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.660	159.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	144.867
Udskudte skatteaktiver	0	2.142
Andre tilgodehavender	0	29.014
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.224	0
Periodeafgrænsningsposter	34.436	0
Tilgodehavender i alt	181.320	335.127
Likvide beholdninger	1.087.720	852.545
Omsætningsaktiver i alt	1.269.040	1.187.672
Aktiver i alt	1.281.072	1.214.143

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	145.184	9.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	629.000
Egenkapital i alt	670.184	763.733
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.280	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.280	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	195.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.607	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.761
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.626	208.186
Anden gæld	143.875	44.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.608	450.410
Gældsforpligtelser i alt	606.608	450.410
Passiver i alt	1.281.072	1.214.143

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.732	629.000	763.732
Udloddet udbytte	0	0	-629.000	-629.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.452	400.000	535.452
	<u>125.000</u>	<u>145.184</u>	<u>400.000</u>	<u>670.184</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.152.008	586.864
Pensioner	147.154	69.496
Andre omkostninger til social sikring	13.746	5.718
	<u>1.312.908</u>	<u>662.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende virksomhedsdeltager	1.014	7.082
	<u>1.014</u>	<u>7.082</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.708	0
Andre finansielle omkostninger	4.177	5.386
	<u>11.885</u>	<u>5.386</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.626	208.186
Årets regulering af udskudt skat	6.422	-11.789
	<u>167.048</u>	<u>196.397</u>

Noter

		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>			
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar 2022		28.878	0			
Tilgang i årets løb		<u>0</u>	<u>28.878</u>			
Kostpris 31. december 2022		<u>28.878</u>	<u>28.878</u>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		-2.407	0			
Årets afskrivninger		<u>-14.439</u>	<u>-2.407</u>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>-16.846</u>	<u>-2.407</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>12.032</u>	<u>26.471</u>			
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55			0	0	27.224

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>21</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>21</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eaglefield Holding ApS, CVR-nr. 30708989, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
